
Obrazac 6 

 

 

 

 

Obrazac popisa programa/projekata 

 

    

   I. 

 

Naziv prijavitelja (osnovna/srednja škola) projekta/programa  

 

 
 

 

 

Napomena: Javni natječaj za predlaganje programa javnih potreba u kulturi, prosvjeti, športu i 

tehničkoj kulturi Zadarske županije za 2020. godinu omogućuje školama prijavu najviše pet (5) 

programa/projekata.  
 
 
  

                                                                                   Ime i prezime  

 

                                                                                                                  osobe ovlaštene za zastupanje 

  

                                                                                                      ________________________ 

                                                                                                                                        Potpis  

MP 

 

 

 

 

 

I. 

 

POPIS PROGRAMA/PROJEKTA 

  

Naziv projekta/programa 

 

Iznos sredstava 

 

1. 

  

 

 

 

 

 

2. 

  

 

 

 

 

 

 

3. 

  

 

 

 

 

 

 

 

4. 

 

 

 

 

 

 

 

5. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            UKUPNO SREDSTAVA: 

 

U_____________________, ___________ 2019. godine 


